Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 2 общеразвивающего вида «Сказка»

города Ржева Тверской области
ПРИКАЗ
14.01.2016 г.
№ 02
Об утверждении Программы обучения

по охране труда и обеспечения безопасности в МДОУ детский сад № 2
В целях обучения по охране труда и  обеспечения безопасности сохранения жизни и здоровья  воспитанников и работников ДОУ в процессе трудовой деятельности

1.Утвердить Программу обучения по охране труда и обеспечению безопасности работников ДОУ.
2.Утвердить Соглашение по охране Труда ДОУ.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Заведующий МДОУ детский сад № 2 ________________ Сенина Г.П.

          М.П.

ПРИКАЗЫВАЮ: